
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr  14/2025/2026 z dnia  17 listopada 

2025r.  

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 49 ust. 1 Statutu UKW (t.j. Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 20/2024/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.)  uchwala co następuje: 

pozytywnie opiniuje proponowane zmiany w Regulaminie postępowania w sprawie  nadania stopnia 

doktora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w § 6 dotyczące dodania listy certyfikatów 

poświadczających znajomość języka obcego co najmniej na poziomie B2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  

 

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


